
ADV1156659 “Achizitie piese de schimb auto”

I.D.: 48014331

Data publicarii	10.07.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.026,00 RON - 4.026,00 RON

Descriere: DACIA LOGAN 1,4 MPI 1. Bieleta antirasturnare buc 12 49,00 588,00 699,72 2. Toba esapament mijloc buc 4 74,00 296,00 352,24 DACIA LOGAN 1.2 3. Brat stanga buc 5 88,00 440,00 523,60 4. Brat dreapta buc 5 88,00 440,00 523,60 5. Set placute frana buc 10 69,00 690,00 821,10 6. Baie ulei buc 2 86,00 172,00 204,68 7. Discuri frana buc 10 77,00 770,00 916,30 8. Cuzineti palier set 1 147,00 147,00 174,93 9. Cuzineti biela set 1 105,00 105,00 124,95 DACIA LOGAN 0.9 10. Placute frana buc 6 63,00 378,00 449,82 TOTAL: 4.026,00 4.790,94
